[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                          с. Северное                                                   № 565
О внесении изменений в постановление администрации Северного района  Новосибирской области от 30.11.2018 №801

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северного района Новосибирской области (далее по тексту - комиссия), утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 30.11.2018 №801 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:
- Хмелеву Юлию Юрьевну, начальника отдела социального обслуживания населения администрации Северного района Новосибирской области.
1.2. Вывести из состава комиссии Юркину Е.В.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                     Г.М. Кайгородова